
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki UCHW A LA NR269/2006

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia ...?9..}.~.~topada2006r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia sposobu korzystania przez
Pana Wacława Kerperta z nieruchomości oznaczonej numerem działki 3 o pow. 5591 m2 położonej

w obrębie 11-04 m. Nowy Dwór Mazowiecki stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm. ) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co
następuje:

Powołuje się komisję do sprawdzenia sposobu korzystania przez dzierżawcę - Pana Wacława
Kerperta z nieruchomości położonej w obrębie 11-04 m. Nowy Dwór Mazowiecki przy ulicy
Przytorowej 1, oznaczonej nr działki 3 o pow. 5591 m2

, stanowiącej własność Powiatu
Nowodworskiego - w następującym składzie:

1. ..~~!!.~ YJ. ~ .~.~.~.~ :-:.~ 9.~.~.;O;:.~:-:.~.~~7 p..r.~.~.':':.<??~J~~ąca
Pani Hanna Michalak - członek2.

Pani Maria Bardoni - członek4 .

Zadaniem komisji jest sprawdzenie czy na poniesione przez dzierżawcę nakłady były wcześniej
wydane zgody Zarządu Powiatu .


